tem finita, & nonero 32. Cod. de iure emphyteutico, & alii, quos referunt, & sequuntur, recessi p. 10. hanc sententiam, præiisque seruatam dicentes Iulius Clarus §. emphyteusis, quaf. 45. numero primo, vers. Si vero, ac numero secundo & 3. fundam, quaf. 88. numero primo, Petrus Dueñas regula 237. Pinellus in l. 2. Codice de refend. evanidione, secunda pars, capite tercio, numero secunda, Aluarius Valafe, de iure emphyt. questione 25. numero 6. Anton. Gamma decis. 22. numero primo, vers. Video tamen, decis. 41. numero septimus, & decis. 71. ex numero primo, Borgognino Caluacanus decis. 6. al. 80. numero 71. secunda pars, Andreas Gaill. praticum obervationata libro secunda, obseruantur 121. numero decimo quinto, vers. Si vero, Camillus Bottellus in summa decisione, 1. part. titulo 33. a numero 222. Antoninus de Amato, immumeros cumulatos, variatione forensium resolutionum libro primo, resolut. 14. numero primo, cum senioresibus, plures quoque concordit Blasius Flores de Mena, in additione ad Gammam, decis. quarta, numero tertio, & dict. decis. 22. quicquid contrarium defendat Fachin, quem Antonius de Amato falso pro se fecit, commensur. iuri libro primo, esp. 52. a vers. Verum istis; atque ita non debet huiusmodi meliorationis heres initius priuari, contra regulam, id quod in libro primo ff. de regul. iur. cum encl. quemadmodum priuaretur, si non luxur antiquum rei valorem sed iuxta praesentem, quem meliorationes ipse ad eam pertinentes præstinentur, pensionem soluere cogentrum argument. Text. in l. fin. vers. Similiter, illuc: Ne dolente diligenter operam suam agri adiutori entera, nec diligenter suam flos darantur indicantes intelligent. Cod. de aliis dignis, in l. quicunque 7. l. qui fundis 9. & l. fin. Cod. de noni agro deferto, libro 11. cap. ad ames 7. de rebus Ecclesiæ, iunctis que circa haec iura in praecedent. dissertat. latè dicimus.

8. Non huiusmodi limitatione retenta, iniutus superius redditus redditor. Tum quia, eti emphyteusis origo illa fuerit, ut res ad meliorandum derit, plerumque tamen euenit, res valde fertiles, & viles ab initio in emphyteusis dari, nec eas meliores reddi, imd quandoque deteriores ex ignania possessorum (quo tamen deteriorationis causa renouationis aquitas cessat, ut differat. 13. in finibus ann. 26.) aut valoris incrementum à tempore accipere absque maiore possessorum impensa, quam necessaria ad rem sustinendam, ut annuum inde commenditatem capiant, nec tamen idem minus propriæ emphyteusis dicetur, ut multis probat Valafus de iure emphyt. quaf. 1. & 2. utique numero quinto quo sive casu nullus facta meliorationis in re emphyteutica, sed a solo tempore producite, eti renouationis aquitas generaliter locum habeat, non tamen erit nostra limitatione locus, ut renouatio sit facienda pro antiqua pensione, sed declarationi potius, ut fiat inspecto valore presenti. Tum etiam, quia eti denus, rei emphyteutica impensa, & labore emphyteute efficit finis meliorem, adhuc tamen limitatione locus non est in emphyteusi familiari, quo ad descendentes primi acquirent, etiam non heredes pertinet, sed in hereditaria merc, vel mixta que ad heredes tantu familia, vel extraneos respectuè denouatur; tamen cum ipsa per mortem ultimi possessoris extincta, his tantum renouationis ius competat,